Uchwała Nr XXI/ 144 /2004

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 30 listopada 2004 roku
w sprawie : zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ”c” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje :







§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt w kwocie 132.000,00 zł ( słownie : stotrzydzieści dwatysięce 00/100)







§ 2

Kredyt zostanie przeznaczona na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrorogu







§ 3

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy .






§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ostroróg.







§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/ 144 /2004

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 30 listopada 2004 roku
Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu w kwocie 132.000,- zł dotyczy dofinansowania zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrorogu od kilku lat czyniła starania o zakup takiego samochodu. Pismem z dnia 28 października 2004r. Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Poznaniu poinformował, że w wyniku przetargu nieograniczonego została podpisana z Przedsiębiorstwem Usługowo Handlowym Mirosław Stolarczyk w Kielcach umowa na dostawę średnich samochodów pożarniczych, z których jeden przeznaczony jest dla OSP Ostroróg.  Zgodnie z umową cena pojazdu wynosi 367 545,00 zł. Jednostka OSP otrzymała już dotację z Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego w wysokości 80 000,- zł Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dokonuje dopłaty w wysokości około 170 000 zł. Dofinansowanie zadania przez samorząd wynosi 120 000 zł. Wynikła jednak konieczności zwiększenia powyższej kwoty o 12.000,- na zakup hydraulicznego masztu oświetleniowego, potrzebnego do wyposażenia samochodu. W związku z powyższym należy zaciągnąć kredyt w wysokości 132.000 ,- zł

Uchwała wymagana jest jako załącznik do składanych dokumentów potrzebnych do podpisania umowy o zaciągnięcie kredytu.

